
ZARZĄDZENIE NR 114.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrześni a 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu w dniu 24 listopada 2021 r. na zbycie 
nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym działki 209/48 o pow. 0,8703 ha położonej w obrębie Trzebicz  
w następującym składzie: 

1) Zbigniew Śpiewak - przewodniczący komisji; 

2) Aleksandra Pieróg - członek komisji; 

3) Patrycja Fabjańska - członek komisji. 

§ 2. Zasady i tryb pracy komisji regulują przepisy rozporzadzenia powołanego wyżej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B311EDB-DA69-4DB9-AFAF-DEC8E4A0C050. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


